KONPANIA " DAISY & ETM

' SHTHJ

Shenimet Shpjequese ( vazhdim )

B. Shenime shpieguese per zerat e Pasgyrave financiare.

BILANCI

Aktive monetare

1/i Banka 389589
1/ii Arka 96210715
926600304

Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
1/ii Kliente

ortaket kredi
2/ii Tvsh
tatim fitimi
tatim burim
borxhe
Shuma
Inventari.
1/i Materiale te para
2fii Produkte te gatshme
3fiii Parapagimet per Inventar
afiv Inventar i imet
Shuma

Aktive afatgjata materiale.

Pasqgyra e Klienteve.

Pasqgyra e materialeve te para.
5,113,800 Pasqyra e produkteve te gatshme.

Pasqyra e parapagimeve.

Pasqgyra e inventarit te imet.
5,113,800

Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vleren e tyre neto.Shtesat e tyre rregjistrohen ne
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshte:

1 Makineri pajisje

2 Mijete transporti

3 Pajisje informatike
4 Te tjera nga kontrolli

Shuma
Huat dhe parapagimet.
1/ Overdrafte bankare (Raiffeissen)
2/ Te pagueshme ndaj Furnitoreve

5/ii Te pagueshme ndaj punonjesve.
Paga punonjesish
Sigurimet Dhjetor 2019
tap
tiera

5/iii Detyrime tatimore
1 Detyrime Tatim Fitimi
2 Tatim ne Burim
3 tvsh

282,598
1,052,971
1,013,913

599,595
2,949,077

Shuma
8,969,952 Pasqyra e Furnitoreve.

760960

251135

38350

202000
1,262,445

713171
27750
376389

&




S5/vi

4 gjoba 170962

Shuma
Hua te tjera ( Ortake ) divident
metroalb borxh
6 Kapitali Aksionar 73,500,000
8 Fitime te pashperndara 0
Pasqyrohen fitimet e pashperndara ne shumen
9 Fitimi i vitit financiar 8,065,157

1,288,272

4,723,603
1,360,000

Shenimet Shpjequese ( vazhdim )

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

10 Shitjet Neto.
Nga shitja e mallrave

11 Mallirat, lendet e para dhe sherbimet.

1 Mallra
12 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shifrytezimit.
11 Shpenzime te personelit.

1 Pagat

2 Sigurimet Shoqerore

12 Zeri Shpenzime te tjera

628 Komisione bankare

618 Shpz te ndryshme (Parking etj)

604 Energji elektrike

632 Tarifa Doganore

657 Gjoba

615 Mirembaijtje

634 Taska vendore

608 Gas + Nafte

616 Siguracione

627 Shpenzime Transporti

613 Qera

626 Telefon +amc
vleresim pasurie
shperblim
dieta

681 Amortizimi

667 Interesa kredie dhe overdrafti

13 Fitimi ( Humnbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit.
Te ardhurat
Shpenzime
Rezultati nga vep.kryesore ( Fitim}
Shpenzime te panjohura

42338062

42338062

12911446
11063792
1847654
Shuma

216378
650186
202600
19666
223461
161517
486868
979161
45407
394507
2343000
5203360
90667

233220
789486 12,038,484
Shuma

42338062
32775267
9562795
421461




Fitimi | Tatueshem 9984256

Tatim Fitimi 15% 1497638
14 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar. 8065157
c Shenime te tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhra
pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
gjate periudhes raportuese per Kkorrigjim nuk ka.
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